

**EBJ ApS**  
**CVR-nr. 31427126**  
**Avderødvej 27 C**  
**2980 Kokkedal**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**



---

Navn: Esben Bay Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

EBJ ApS  
Avderødvej 27 C  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 31427126  
Stiftet: 15.05.2008  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Esben Bay Jørgensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 113 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Der forventes for det kommende år et væsentligt forbedret resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		19.351	(25.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>19.351</b>	<b>(25.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(24.299)	1.154.009
Andre finansielle omkostninger	1	(112.729)	(96.411)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(117.677)</b>	<b>1.032.598</b>
Skat af ordinært resultat	2	4.335	(24.548)
<b>Årets resultat</b>		<b>(113.342)</b>	<b>1.008.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(651.700)	1.154.009
Overført resultat		538.358	(145.959)
		<b>(113.342)</b>	<b>1.008.050</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.928.270	11.038.226
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>12.928.270</u>	<u>11.038.226</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>12.928.270</u>	<u>11.038.226</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		166.790	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.311	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>171.101</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>115.031</u>	<u>3.697</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>286.132</u>	<u>3.697</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>13.214.402</u></u>	<u><u>11.041.923</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.947.090
Overført overskud eller underskud		8.834.052	7.000.303
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.959.052</u></b>	<b><u>9.072.393</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.903.839	1.064.347
Gæld til associerede virksomheder		1.343.509	855.632
Skyldig selskabsskat		0	24.548
Anden gæld		8.002	25.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.255.350</u></b>	<b><u>1.969.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.255.350</u></b>	<b><u>1.969.530</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>13.214.402</u></u></b>	<b><u><u>11.041.923</u></u></b>

Eventualforpligtelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.947.090	7.000.304	9.072.394
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.598.790)	2.598.790	0
Årets resultat	0	651.700	(765.042)	(113.342)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>8.834.052</b>	<b>8.959.052</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	111.971	96.386
Øvrige finansielle omkostninger	758	25
	<b>112.729</b>	<b>96.411</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(4.311)	24.548
Regulering vedrørende tidligere år	(24)	0
	<b>(4.335)</b>	<b>24.548</b>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		9.091.136
Tilgange		11.929.010
Afgange		(7.415.877)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>13.604.269</b>
Opskrivninger primo		1.947.091
Andel af årets resultat		(24.300)
Udbytte		(2.598.790)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(675.999)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>12.928.270</b>

## Noter

### 3. Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Odin Investment II K/S	Fredensborg	K/S	20,33
Odin Equity Partners Management II K/S	Fredensborg	K/S	33,33
Odin Investment General Partner II ApS	Fredensborg	ApS	33,33
Odin Management General Partner II ApS	Fredensborg	ApS	33,33
Odin Incentive II.2 ApS	Fredensborg	ApS	12,19
BWB Partners P/S	Fredensborg	P/S	33,33
BWB Partners GP ApS	Fredensborg	ApS	33,33
BWBP CIV GP ApS	Fredensborg	ApS	33,33
BWBP I CIV K/S	Fredensborg	K/S	25,00
BWBP II CIV K/S	Fredensborg	K/S	37,21

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bay & Co. Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.